转发《关于组织开展 2022 年全国青少年

禁毒知识竞赛活动的通知》的通知

各中小学及有关学校:

现将市《关于组织开展 2022 年全国青少年禁毒知识竞

赛活动的通知》（见附件）转发给你们，请各校高度重视，

按照文件要求，自通知日起至 11 月 5 日，组织相关年级学

生凭用户名登陆“全国青少年毒品预防教育数字化平台”完

成学习和相应答题任务，并参加禁毒知识竞赛。本次活动的

落实可与学生日常学习、综合实践活动课程、课外活动、课

后服务等统筹安排，建议学校统筹时间安排学生进机房参与

集体学习并完成任务。

附件:关于组织开展 2022年全国青少年禁毒知识竞赛活

动的通知

常州市武进区教育局

2022 年 10 月 18日